
No. Nama Perusahaan/Lembaga Kontak Email

1 PT Mutuagung Lestari
Ibu Tati
Pak Octo

tati@mutucertification.com
octo.nainggolan@mutucertification.com

2 PT TUV Rheinland Indonesia Ibu Dian dian.soeminta@tuv.com

3 PT TUV NORD Indonesia Ibu Ellys ellys@tuv-nord.com

4 PT Sucofindo Bpk. Wisnu Budiman wisnuyansen@sucofindo.co.id

5 PT SAI Global Indonesia Ibu Gloria ria.gloria@saiglobal.com

6 PT SGS Indonesia
Pak Aryo Gustomo
Pak Yudi Utomo

aryo.gustomo@sgs.com

7 PT Mutu Indonesia Strategis Berkelanjutan (MISB) Bpk. Risman kangrisman@yahoo.co.id

8 PT Mutu Hijau Indonesia Ibu Vysca vyscaarryani@yahoo.com

9 PT BSI Group Indonesia Ibu Iis Iis.Aisyah@bsigroup.com

10 PT Agri Mandiri Lestari Ibu Hindarwati hindarwati.sudjatmiko@gmail.com

11 PT Bureau Veritas Indonesia
Ibu Lontung Simamora
Ibu Widiyowati Suryaningtiyas

lontung.simamora@id.bureauveritas.com
widiyowati.suryaningtiyas@id.bureauveritas.com

12 PT Intertek Utama Service
Ibu Laras Beltway
Bpk. Sabar

aryati.larasati@intertek.com

13 PT Tafa Sertifikasi Indonesia
Bpk. Nungky
Bpk. Josef Septiardi

nungky@tsicertification.co.id
josef@tsicertification.co.id

14 PT Global Inspeksi Sertifikasi
Ibu Vera Marini
Ibu Niken I. Pattiserlihoen

gisveramarini@gmail.com
igsniken@gmail.com

Anggota ISPO Didalam ALSI


